Zakres oferty 2012:
Montaż ościeżnic łącznikami FB z SFS intec
bez użycia kołków rozporowych
Instrukcja montażu
Wskazówki montażowe dla osadzania okien z dystansem
Korzyści
�� Łatwy i pewny montaż ościeżnic do
różnych podłoży

FB-SK-T30 7,5 42 713339
FB-SK-T30 7,5 62 713341
FB-SK-T30 7,5 72 713343
FB-SK-T30 7,5 82 713344
FB-SK-T30 7,5 92 713345
FB-SK-T30 7,5 102 713346
FB-SK-T30 7,5 112 713348
FB-SK-T30 7,5 122 713349
FB-SK-T30 7,5 132 713351
FB-SK-T30 7,5 152 713352
FB-SK-T30 7,5 182 713355
FB-SK-T30 7,5 212 713356
Wskazówki montażowe dla osadzania okien z dystansem
Zaślepki	 dostarczane tylko dla odmiany SK
Wzór zamówienia Kolor RAL Kod
CC-FB-9010 biały RAL 9010 283394
CC-FB-1015 beżowy RAL 1015 633956
CC-FB-7035 szary RAL 7035 935450
CC-FB-8014 kasztanowy RAL 8014 633957
CC-FB-9005 czarny RAL 9005 839147
Informacja techniczna
FB-FK Łeb płaski, gniazdo Torx T30,
możliwość malowania łbów,�
zastosowanie bez zaślepki